
Specyfikacja Toddler kaski:

Nr kat.  AU-C06 malucha kaski
 Materiał  W mold EPS liner & PC powłoki 
 Certyfikacja  CE EN1078 malucha kaski
 Otwory wentylacyjne  13 otworów wentylacyjnych
 Kolor  PANTONE, dostosowane
 Obwód głowy/rozmiar  S: 45-50cm; M: 50-55cm; L: 54-58
 Waga  225g
 Przykładowy czas  7 dni
 MOQ  300pcs

 Szczegóły pakietu  Worek PP + indywidualnych kolor opakowania opakowania +
mastercarton

Zalety kasków malucha: 
1. jest to super najlżejszy, tylko 225g i dobrze wentylowane, 

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html


2. w formie technologii: bezszwowe, kiedy kask przez uderzenie, kaski skuter dzieci cały hełm jednolite
siły, 
3. zagęścić PC powłoki, ochrona zostanie znacznie zwiększona. 
4. Wysoka gęstość malucha chłopców kask szary EPS materiał, lekkość, odporność na wstrząsy, zapewnia
niezawodną ochronę. 
5. z regulacją patentu headlock najlepszych childs rower hełm klamra, PA taśmy, do prania poduszki. 
6. podszewka Pad wyposażony w technologii prasowania na gorąco. 
7. certyfikat: CE-EN1078 certyfikat dla ochrony przed uderzeniem.

Szczegóły zdjęcia malucha kaski:

http://www.helmetsupplier.com/products.html






Europejski model głowy:

Owalne w kształcie kasku jest przeznaczony dla rider głowy z wymiar, który jest znacznie
dopasowanie dla Europejczyków.

 

Ogólny model głowy:

Ogólny model głowy jest przeznaczona do rider głowy z wymiar, który jest nieco dłuższy, wyścigi kaski
dla dzieci przodu i tyłu, niż jego skuter kaski dla dzieci pomiaru na boki.

 

Azjatycka głowy:

A okrągły kształt kasku jest zaprojektowany dla rider głowy z wymiar, który jest condierably nadające się
do Azjatów.



Mimo, że mają za co elementy niezbędne do zwiększenia struktury ciała w konstrukcji, ale nadal używamy
profesjonalnych urządzeń do kontroli wszystkich aspektów naszego produktu! Nasze zaawansowane
własne laboratorium testowania został zbudowany zgodnie z EN1078, EN12492 i CPSC, EN397
wymagania testowe itp. Zanim nasi chłopcy masy skate kask produkcji lub wysłać go do badania
organizacji firm, możemy sprawdzić jakość samych siebie i upewnij się, że są one kwalifikowaną!



Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, CE dokumenty, listów patentu, i mamy nasze własne
laboratorium, aby pewnie każdy nasz produkt może spełniać wymagania testowania





Procedura produkcji kask jest jak poniżej:

sitowym → PC na blistrze oprzyrządowania → PC blister produkcji → Przycinanie wykopał dziurę → EPS
surowca przez różnych gęstości → Oprzyrządowania w mold EPS → kask w formy warsztatowe → maszyny
w formy → w pleśń narzędzia → proces produkcji w formy → półprodukty w formy kask → IQC inspekcji
→ kask, szlifowanie → produkcja wewnętrzna wyściółka → Warsztat wtrysku tworzyw sztucznych → Linia
montażowa →do etykietowania → pakowania → Magazyn → zainstalowanych liczników.



Aurora sportowych jest producentem hełm, z ponad 15 lat doświadczenia w produkcji wszelkiego rodzaju
kaski. Projekt domu i R & D zespołów z nabytym doświadczeniem, pozwala Aurora Sport szybko
odpowiedzieć na najbardziej wymagających i utworzyć z podstaw całe programy i kolekcje z
rygorystycznych standardów jakości.


